РЕШЕНИЕ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СОСНОВО-ОЗЕРСКОЕ»

                                              с. Сосново-Озерское

                                                                                                                      Принят Советом депутатов

муниципального образования

 «Сосново-Озерское»

                  от 18 января 2019 г. 4/3
О признании утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования «Сосново-Озерское»  от 30.03.2011 г. №18-5 «О принятии правил сбора и вывоза твердых бытовых отходов на территории муниципального образования «Сосново-Озерское»
На основании протеста прокуратуры Еравнинского района от 10.01.2019 г. №03-01-2019 на  решение Совета депутатов муниципального образования «Сосново-Озерское»  от 30.03.2011 г. №18-5 «О принятии правил сбора и вывоза твердых бытовых отходов на территории муниципального образования «Сосново-Озерское», в целях устранения коррупциогенных факторов и соблюдения федерального законодательства в сфере обращения  с твердыми  коммунальными отходами, Совет депутатов  муниципального образования  «Сосново-Озерское»
Р Е Ш А Е Т:

1.   Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования «Сосново-Озерское»  от 30.03.2011 г. №18-5 «О принятии правил сбора и вывоза твердых бытовых отходов на территории муниципального образования «Сосново-Озерское».

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде, а также разместить на сайте Администрации.
3. Настоящее решение вступает в силу  со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возлагаю на себя.

Глава муниципального образования

сельское поселение «Сосново-Озерское»
   Э.Б. Дондоков
исп. Дымбрылова Н.Г. 8(301-35) 21-167